

praQtice Holding ApS

Grønnevej 17, 8680 Ry

CVR-nr. 30 83 58 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Christian Kolthoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	praQtice Holding ApS Grønnevej 17 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 83 58 83
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Kolthoff
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	praQtice ApS, ApS, Skanderborg
Associerede virksomheder	Randers Ny Dyrehospital ApS, Randers Ejendomsselskabet Kavalerievej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.728	-7.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.265	158.324
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	207.036	264.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.009
Andre finansielle indtægter	1.211	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.198	-284
Resultat før skat	352.586	416.392
Skat af årets resultat	1.496	1.474
Årets resultat	354.082	417.866
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.301	423.276
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-116.819	-113.410
Disponeret i alt	354.082	417.866

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.198.655	1.038.961
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	562.087	445.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.760.742</u>	<u>1.484.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.742</u>	<u>1.484.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.168	26.239
Tilgodehavender i alt	<u>76.168</u>	<u>26.239</u>
Likvide beholdninger	103.228	12.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.396</u>	<u>38.937</u>
Aktiver i alt	<u>1.940.138</u>	<u>1.522.949</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.444.300	1.167.570
7 Overført resultat	55.863	82.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.735.763	1.483.252
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.627	3.679
Selskabsskat	74.672	24.765
Anden gæld	84.076	5.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.375	39.697
Gældsforpligtelser i alt	204.375	39.697
Passiver i alt	1.940.138	1.522.949

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266	0
Andre finansielle omkostninger	932	284
	1.198	284
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
praQtice ApS	Skanderborg	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Randers Ny Dyrehospital ApS	Randers	30 %
Ejendomsselskabet Kavalerievej ApS	Randers	30 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.167.570	964.072
Årets henlæggelse	360.301	423.276
Udloddet udbytte i dattervirksomheder	-90.000	-54.000
Egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	6.429	-165.778
	1.444.300	1.167.570

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	82.682	142.092
Årets overførte overskud eller underskud	-116.819	-113.410
Udloddet udbytte i dattervirksomheder	90.000	54.000
	<u>55.863</u>	<u>82.682</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet pro rata kaution kr. 450.000 overfor Randers Ny Dyrehospital ApS og Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Kolthoff

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-628321922289
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 08:40:32
Underskrevet med NemID

Christian Kolthoff

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-628321922289
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 08:40:32
Underskrevet med NemID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 11:47:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ecf86be9TPs240473473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.